
       
 

 
_____________________________________________________________________________ 

                     Reģ. Nr. 2870902360; Mazajā ceļā 2, Jelgavā, LV–3001; tālrunis 63023768, 63080181,  
e-pasts: makslas@izglitiba.jelgava.lv 

   
 

RĪKOJUMS 
Jelgavā 

 
 
23.03.2022. Nr. 1-10/6- pd 
 
 
Par epidemioloģisko situāciju 
no 2022. gada 1. aprīļa  
 
 Noteikt: 
 
1. No šā gada 1.aprīļa izglītības iestādē vairs nav spēkā nosacījums par sejas masku nēsāšanu. Taču, 
izvērtējot epidemioloģisko situāciju, atsevišķos gadījumos izglītības iestādes vadītājs būs tiesīgs 
pieņemt ar skolas dibinātāju saskaņotu pamatotu lēmumu par sejas masku (t.i. nemedicīnisku 
(auduma) aizsegu) lietošanu. Kā arī darbiniekiem vai izglītojamiem drošības apsvērumu pēc ir 
tiesības lietot sejas maskas. 
 
2. Testēšanu no 1. aprīļa  veikt tikai atsevišķos gadījumos – piemēram, ja parādās Covid-19 
saslimšanas simptomi vai ir bijis kontakts ar Covid-19 inficētu personu mājsaimniecībā. 
 

3. Mājas karantīna izglītojamiem un izglītības iestādēs nodarbinātajiem netiek noteikta. 

4. Izglītības iestādes mācību procesu  var īstenot attālināti, ja izglītības programmas īstenošanas 
vietā ir izsludināta karantīna vai mācību priekšmeta  izglītojamiem, kura pedagogam noteikta 
izolācija, izvērtējot attiecīgās klases  mācību priekšmetu pedagogu un citu izglītības iestādē 
nodarbināto pieejamību kvalitatīva mācību procesa īstenošanai un nodrošināšanai klātienē. 

Pamatojums: 2022. gada 22. martā valdībā pieņemtie grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 28. 
septembra noteikumos Nr. 662 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai" pieejami Ministru kabineta mājaslapā. 

Informācija pieejama arī Izglītības un zinātnes ministrijas un Latvijas nacionālā kultūras 
centra tīmekļvietnē. 
 
 
Jelgavas Mākslas skolas direktore                                                             A.Stankeviča                
Nosūtīt: Lietā. 
 
 
Biļinko 63023768 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME 
JELGAVAS MĀKSLAS SKOLA 

 
 


